



SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY GRUPY KAPITAŁOWEJ LUXIMA S.A.
I KWARTAŁ 2018 R.

Raport zawiera dane
jednostkowe Luxima S.A.

15.05.2018 r.

Zdjęcie: archiwum Hotel Arłamów



Zdjęcie: archiwum Hotel Novotel



Autoryzowany Doradca:



SPIS TREŚCI

1. Podstawowe informacje o Emitencie i jego grupie kapitałowej	3
2. Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe.....	4
2.1. Wybrane pozycje jednostkowego bilansu	4
2.2. Wybrane pozycje jednostkowego rachunku zysków i strat.....	5
2.3. Wybrane pozycje jednostkowego zestawienia zmian w kapitale własnym	6
2.4. Wybrane pozycje jednostkowego rachunku przepływów pieniężnych.....	6
3. Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe	8
3.1. Wybrane pozycje skonsolidowanego bilansu	8
3.2. Wybrane pozycje skonsolidowanego rachunku zysków i strat.....	9
3.3. Wybrane pozycje skonsolidowanego zestawienia zmian w kapitale własnym.....	11
3.4. Wybrane pozycje skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych	11
4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości	12
4.1. Informacje podstawowe	12
4.2. Informacje na temat konsolidacji danych.....	12
4.3. Dane jednostkowe w skonsolidowanym raporcie	12
4.4. Badanie danych przez biegłego rewidenta	12
4.5. Zasady (polityka) rachunkowości.....	12
5. Istotne dokonania i niepowodzenia grupy kapitałowej Emitenta w IV kwartale 2017 r. oraz najważniejsze czynniki i zdarzenia mające wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.....	12
5.1. Wyniki finansowe	13
6. Prognozy finansowe	13
7. Inicjatywy Grupy Kapitałowej nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych.....	13
8. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.....	13
9. Struktura akcjonariatu Emitenta	15
10. Informacje dotyczące zatrudnienia	15

1. Podstawowe informacje o Emitencie i jego grupie kapitałowej

Nazwa (firma)	Luxima Spółka Akcyjna
Forma prawna	spółka akcyjna
Numer KRS	0000358140
Siedziba i kraj siedziby	Warszawa, Polska
Adres	ul. Nowy Świat 33/13 00-029 Warszawa
Adres korespondencyjny	ul. Okrężna 4b 19-300 Elk
Telefon	+48 87 620 09 30 +48 606 462 463
E-mail	biuro@luxima.com.pl
Strona internetowa	www.luxima.com.pl
Identyfikator PKD	27.40.Z – produkcja elektrycznego sprzętu oświetleniowego
Przedmiot działalności	produkcja rozwiązań oświetleniowych
NIP	8481555849
REGON	790368188
Kapitał zakładowy	33.758.400,00 zł
Zarząd	Tadeusz Hapon – Prezes Zarządu

Luxima S.A. projektuje i dostarcza rozwiązania oświetleniowe – zarówno tradycyjne, jak i innowatorskie. Realizuje niestandardowe i oryginalne projekty na indywidualne zamówienia spływającego z całego świata. Jej realizacje znajdują się w takich obiektach jak Uniwersytet Warszawski, Teatr Powszechny w Radomiu, Hotel Sheraton w Warszawie, Hotel Arłamów, Hotel Novotel w Łodzi, Stadion Legii Warszawa, Port Lotniczy we Wrocławiu, HSBC Bank International w Dubaju, Health Resort Yamal w Rosji i wiele innych obiektów między innymi z Singapuru, Nowej Zelandii, Czech, Danii, Francji, Holandii, Austrii i Litwy.

Jednocześnie Spółka prowadzi rozwój w kierunku efektywnej produkcji masowej oraz w systemie OEM (dostawy towarów na rzecz innych przedsiębiorstw sprzedających produkty pod marką własną).

Led Lease S.A. (podmiot w 100% zależny od Emitenta) specjalizuje się w produkcji lamp LED.

2. Kwartałne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe

2.1. Wybrane pozycje jednostkowego bilansu

2.1.1. Aktywa

Wyszczególnienie	2018-03-31	2017-03-31
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	32 155 288,65	1 811 421,75
I. Wartości niematerialne i prawne	0,08	0,08
II. Rzeczowe aktywa trwałe	3 352,57	1 230 462,67
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	32 000 000,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	151 936,00	580 959,00

Wyszczególnienie	2018-03-31	2017-03-31
B. AKTYWA OBROTOWE	3 073 992,48	1 366 675,85
I. Zapasy	9 185,66	259 072,19
II. Należności krótkoterminowe	2 908 325,06	893 732,72
III. Inwestycje krótkoterminowe	79 957,60	104 313,84
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	76 524,16	109 557,10
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY	0,00	0,00
D. UDZIAŁY WŁASNE	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM:	35 229 281,13	3 178 097,60

2.1.2. Pasywa

Wyszczególnienie	2018-03-31	2017-03-31
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	33 237 506,36	758 635,18
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	33 758 400,00	1 758 400,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	4 978 618,11	4 978 618,11
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	1 945 018,11	1 945 018,11
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- (1) tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- (2) na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 441 508,32	-5 905 678,13

VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	-58 003,43	-72 704,80
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	1 991 774,77	2 419 462,42
I. Rezerwy na zobowiązania	161 330,18	71 133,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 801 353,97	2 319 238,80
IV. Rozliczenia międzyokresowe	29 090,62	29 090,62
PASYWA RAZEM:	35 229 281,13	3 178 097,60

2.2. Wybrane pozycje jednostkowego rachunku zysków i strat

Wyszczególnienie		Od 01.01.2018 do 31.03.2018	Od 01.01.2017 do 31.03.2017
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	80 854,67	163 392,34
	<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	80 854,67	166 223,05
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	-2 830,71
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	129 466,45	236 033,80
I.	Amortyzacja	4 030,44	12 683,46
II.	Zużycie materiałów i energii	16 045,91	68 053,49
III.	Usługi obce	15 618,96	20 126,41
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	2,39	68,50
	<i>- podatek akcyzowy</i>	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	80 721,73	119 109,78
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	11 831,87	14 584,19
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 215,15	1 407,97
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Wynik ze sprzedaży (A-B)	-48 611,78	-72 641,46
D.	Pozostałe przychody operacyjne	0,21	97,45
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	0,21	97,45
E.	Pozostałe koszty operacyjne	8 057,35	0,00
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	8 057,35	0,00
F.	Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	-56 668,92	-72 544,01
G.	Przychody finansowe	752,10	0,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	<i>- od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00

	- od jednostek pozostałych	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	752,10	0,00
H.	Koszty finansowe	2 086,61	160,79
I.	Odsetki, w tym:	2 086,61	133,97
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	26,82
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-58 003,43	-72 704,80
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-58 003,43	-72 704,80

2.3. Wybrane pozycje jednostkowego zestawienia zmian w kapitale własnym

Wyszczególnienie	Od 01.01.2018 do 31.03.2018	Od 01.01.2017 do 31.03.2017
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	33 295 509,79	831 339,98
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	33 295 509,79	831 339,98
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	33 237 506,36	758 635,18
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	33 237 506,36	758 635,18

2.4. Wybrane pozycje jednostkowego rachunku przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie	Od 01.01.2018 do 31.03.2018	Od 01.01.2017 do 31.03.2017
A. PRZEPIŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Zysk (strata) netto	-58 003,43	-72 704,80
II. Korekty razem	62 714,91	77 645,38
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	4 711,48	4 940,58
B. PRZEPIŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
I. Wpływy	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00

C. PRZEŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
I. Wpływy	0,00	626,53
II. Wydatki	0,00	133,97
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	492,56
D. PRZEŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	4 711,48	5 433,14
E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	4 711,48	5 433,14
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	30 246,12	53 880,70
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D)	34 957,60	59 313,84

3. Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe

3.1. Wybrane pozycje skonsolidowanego bilansu

3.1.1. Aktywa

Wyszczególnienie	2018-03-31	2017-03-31 (*)
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	34 374 423,18	1 811 421,75
I. Wartości niematerialne i prawne	346 730,43	0,08
II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	23 993 472,06	0,00
III. Rzeczowe aktywa trwałe	7 773 496,14	1 230 462,67
IV. Należności długoterminowe	0,00	0,00
V. Inwestycje długoterminowe	1 590 820,55	0,00
VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	669 904,00	580 959,00
B. AKTYWA OBROTOWE		
I. Zapasy	3 313 087,06	259 072,19
II. Należności krótkoterminowe	13 578 830,60	893 732,72
III. Inwestycje krótkoterminowe	284 543,32	104 313,84
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	754 005,95	109 557,10
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY	0,00	0,00
D. UDZIAŁY WŁASNE	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM:	52 304 890,11	3 178 097,60

* W związku z tym, że grupa kapitałowa powstała 28 września 2017 r., dane porównawcze są danymi jednostki dominującej

3.1.2. Pasywa

Wyszczególnienie	2018-03-31	2017-03-31 (*)
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	34 254 698,96	758 635,18
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	33 758 400,00	1 758 400,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	4 978 618,11	4 978 618,11
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	1 945 018,11	1 945 018,11
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
- (1) tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- (2) na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 122 632,16	-5 905 678,13
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	-1 359 687,00	-72 704,80
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. KAPITAŁY MNIEJSZOŚCI	0,00	0,00
C. UJEMNA WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH	0,00	0,00
D. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	18 050 191,15	2 419 462,42
I. Rezerwy na zobowiązania	1 701 307,18	71 133,00
II. Zobowiązania długoterminowe	5 706 441,58	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	10 584 578,92	2 319 238,80
IV. Rozliczenia międzyokresowe	57 863,47	29 090,62
PASYWA RAZEM:	52 304 890,11	3 178 097,60

* W związku z tym, że grupa kapitałowa powstała 28 września 2017 r., dane porównawcze są danymi jednostki dominującej

3.2. Wybrane pozycje skonsolidowanego rachunku zysków i strat

Wyszczególnienie		Od 01.01.2018 do 31.03.2018	Od 01.01.2017 do 31.03.2017 *)
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	2 544 532,73	163 392,34
	<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	466 621,48	166 223,05
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-154 365,20	-2 830,71
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 232 276,45	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	3 570 249,54	236 033,80
I.	Amortyzacja	228 864,32	12 683,46
II.	Zużycie materiałów i energii	300 061,07	68 053,49
III.	Usługi obce	719 796,91	20 126,41
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	34 175,76	68,50
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	311 104,80	119 109,78
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	58 282,10	14 584,19
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	42 880,11	1 407,97
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 875 084,47	0,00
C.	Wynik ze sprzedaży (A-B)	-1 025 716,81	-72 641,46
D.	Pozostałe przychody operacyjne	159 206,23	97,45
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00

IV.	Inne przychody operacyjne	159 206,23	97,45
E.	Pozostałe koszty operacyjne	8 057,35	0,00
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	8 057,35	0,00
F.	Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	-874 567,93	-72 544,01
G.	Przychody finansowe	1 085,10	0,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	- od jednostek pozostałych	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	333,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	752,10	0,00
H.	Koszty finansowe	132 978,32	160,79
I.	Odsetki, w tym:	128 824,47	133,97
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	4 153,85	26,82
I.	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
J.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H +/- I)	-1 006 461,15	-72 704,80
K.	Odpis wartości firmy	365 877,85	0,00
I.	Odpis wartości firmy - jednostki zależne	365 877,85	0,00
II.	Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
L.	Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00
I.	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	0,00	0,00
II.	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
M.	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) brutto (J - K + L +/- M)	-1 372 339,00	-72 704,80
O.	Podatek dochodowy	-12 652,00	0,00
P.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
R.	Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00
S.	Zysk (strata) netto (N - O - P +/- R)	-1 359 687,00	-72 704,80

* Luxima S.A. utworzyła grupę kapitałową 28 września 2017 r., dlatego porównawcze są danymi jednostki dominującej (Emitenta).

3.3. Wybrane pozycje skonsolidowanego zestawienia zmian w kapitale własnym

Wyszczególnienie	Od 01.01.2018 do 31.03.2018	Od 01.01.2017 do 31.03.2017
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	35 614 385,95	831 339,98
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	35 614 385,95	831 339,98
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	34 254 698,96	758 635,18
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	34 254 698,96	758 635,18

* Luxima S.A. utworzyła grupę kapitałową 28 września 2017 r., dlatego porównawcze są danymi jednostki dominującej (Emitenta).

3.4. Wybrane pozycje skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie	Od 01.01.2018 do 31.03.2018	Od 01.01.2017 do 31.03.2017 *)
A. PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Zysk (strata) netto	-1 359 687,00	-72 704,80
II. Korekty razem	1 025 892,01	77 645,38
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	-333 794,99	4 940,58
B. PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
I. Wpływy	0,00	0,00
II. Wydatki	1 210,46	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 210,46	0,00
C. PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
I. Wpływy	578 144,33	626,53
II. Wydatki	237 214,03	133,97
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	340 930,30	492,56
D. PRZEPLYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	5 924,85	5 433,14
E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	5 924,85	5 433,14
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	54 322,58	53 880,70
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D)	60 247,43	59 313,84

* Luxima S.A. utworzyła grupę kapitałową 28 września 2017 r., dlatego dane porównawcze są danymi jednostki dominującej (Emitenta).

4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

4.1. Informacje podstawowe

Niniejszy raport kwartalny obejmuje okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 marca 2018 r. Przedstawione zostały w nim również dane porównawcze za analogiczny okres 2017 r.

Zgodnie z najlepszą wiedzą Zarządu Spółki zaprezentowane dane zostały sporządzone zgodnie z obowiązującymi (polskimi) zasadami rachunkowości, odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej Emitenta oraz wynik finansowy: jednostkowy i skonsolidowany. Raport zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Grupy Kapitałowej Emitenta.

4.2. Informacje na temat konsolidacji danych

Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe grupy kapitałowej Luximy S.A. zostało sporządzone przez podmiot dominujący, tj. Luxima S.A., zgodnie z opisem w punkcie 8.

4.3. Dane jednostkowe w skonsolidowanym raporcie

Działając w zgodzie z § 5 ust. 2a Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, Spółka – jako jednostka dominująca – w niniejszym skonsolidowanym raporcie zamieściła informacje dotyczące Emitenta (dane jednostkowe), w związku z czym odrębny (jednostkowy) raport kwartalny nie będzie sporządzany i publikowany.

4.4. Badanie danych przez biegłego rewidenta

Przedstawione w niniejszym raporcie dane kwartalne nie zostały zbadane przez biegłego rewidenta.

4.5. Zasady (polityka) rachunkowości

Emitent opublikował informacje o aktualnych zasadach (polityce) rachunkowości za pośrednictwem Elektronicznego Systemu Przekazywania Informacji (system ESPI) – raport nr 16/2017.

5. Istotne dokonania i niepowodzenia grupy kapitałowej Emitenta w I kwartale 2018 r. oraz najważniejsze czynniki i zdarzenia mające wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Wynik na poziomie Grupy ze stratą netto w wysokości 1.359,687 zł jest gorszy od oczekiwań i jej potencjału Spółki.

Wynika on przede wszystkim z sezonowości produkcji jaka występuje szczególnie w zamówieniach od dużych kontrahentów, która jest wynikiem tego, że kontrakty ze znaczącymi kontrahentami podpisywane są dopiero po zaakceptowaniu ich rocznych budżetów, co zazwyczaj następuje pod koniec pierwszego kwartału. Z tego powodu te kontrakty będą przesunięte na drugi kwartał. Na obroty za I kwartał złożyły się zlecenia od mniejszych kontrahentów i wpływy z wynajmu długoterminowego opraw.

Spółka zależna Luximy, czyli Led Lease priorytetowo traktuje atrakcyjną niszę jaką jest zastosowanie technologii LED do upraw pod osłonami. Produkt testowany jest w zmiennych warunkach, w kilku lokalizacjach. Uzyskane w praktycznych warunkach wyniki potwierdzają skuteczność rozwiązań uzyskanych we wcześniejszych badaniach laboratoryjnych.

5.1. Wyniki finansowe

Strata finansowa Grupy jest efektem niedojścia w I kwartale umów z dużymi kontrahentami. Osiągnięte obroty nie były w stanie pokryć całkowicie kosztów jej funkcjonowania.

Warto dodać, że część straty, czyli prawie 600 tysięcy zł (228 864,32 zł amortyzacji majątku Spółki i 365 742,17 zł odpisu wartości spółki zależnej) nie są kosztem kasowym, lecz księgowym.

6. Prognozy finansowe

Emitent nie przekazywał do publicznej wiadomości prognoz wyników finansowych na I kwartał 2018 r., cały 2018 r. ani też na kolejne okresy raportowe.

7. Inicjatywy Grupy Kapitałowej nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych

Spółka zależna Led Lease S.A. prowadziła w raportowanym kwartale badania w zakresie innowacyjnych lamp do upraw roślin pod osłonami. Prace były prowadzone zarówno w samej spółce, jak i zlecane na zewnątrz. Działalność ta będzie kontynuowana w następnych kwartałach.

W spółce zależnej Led Lease S.A. kontynuowano badania w zakresie lamp do upraw pod szklarnią na poziomie parametrów technologicznych produktu i jego dostosowaniem do specyfiki poszczególnych roślin i cykli ich wzrostu. Rozszerzono zakres dotychczasowych prób testowych poprzez zainstalowanie opraw w warunkach ich przyszłej eksploatacji (szklarnie).

8. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

28 września 2017 r. Spółka objęła 800.000 akcji Led Lease S.A. z siedzibą w Warszawie, o łącznej wartości nominalnej 80.000,00 zł, stanowiących 80,00% w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów tej spółki. Tym samym Emitent utworzył grupę kapitałową, w skład której wchodzi on sam (jednostka dominująca), Led Lease S.A. (jednostka zależna) oraz Centrum S8-A Sp. z o.o. (jednostka w 99,00% zależna od Led Lease S.A., a więc pośrednio zależna od Emitenta).

29 września 2017 r. Emitent objął kolejne 200.000 akcji Led Lease S.A., stanowiących 20,00% w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów tej spółki i stał się jedynym akcjonariuszem Led Lease S.A.

Począwszy od skróconego sprawozdania finansowego za III kwartał 2017 r., Emitent sporządza skonsolidowane sprawozdania finansowe obejmujące wyniki jego samego oraz podmiotów bezpośrednio i pośrednio zależnych: Led Lease S.A. i Centrum S8-A Sp. z o.o. – konsolidacja metodą pełną według art. 60 ustawy o rachunkowości.

Zgodnie z § 11 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 września 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji skonsolidowanych sprawozdań finansowych grup kapitałowych, Emitent do skonsolidowanego rachunku zysków i strat, skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych i skonsolidowanego zestawienia zmian w kapitale własnym włączył dane jednostek zależnych począwszy od IV kwartału 2017 r., rozpoczynającego się 1 października 2017 r.

Tabela. Podstawowe informacje o podmiocie zależnym od Emitenta – Led Lease S.A.

Nazwa (firma)	Led Lease S.A.
Numer w rejestrze KRS	0000427979
Forma prawna	spółka akcyjna
Siedziba	Warszawa
Adres	ul. Nowy Świat 41A 00-042 Warszawa
Przedmiot działalności	Led Lease S.A. prowadzi działalność polegającą na sprzedaży oraz instalacji trwałych i energooszczędnych produktów oświetleniowych opartych na technologii LED do użytku wewnętrznego (biura, centra handlowe, hale przemysłowe i magazynowe, budynki użyteczności publicznej i samorządu terytorialnego) oraz zewnętrznego (np. ulice i parkingi).
Udział Emitenta	100,00% (Emitent jest jedynym akcjonariuszem Led Lease S.A.)

Tabela. Podstawowe informacje o podmiocie pośrednio zależnym od Emitenta – Centrum S8-A Sp. z o.o.

Nazwa (firma)	Centrum S8-A Sp. z o.o.
Numer w rejestrze KRS	0000471267
Forma prawna	spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba	Łazy
Adres	ul. Wąska 3 05-552 Łazy
Udział Emitenta	99,00% udziałów posiada Led Lease S.A., tj. podmiot w 100,00% zależny od Emitenta

9. Struktura akcjonariatu Emitenta

Poniższa tabela przedstawia strukturę akcjonariatu Emitenta na dzień publikacji niniejszego raportu, z uwzględnieniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Tabela. Struktura akcjonariatu Emitenta na dzień publikacji raportu kwartalnego za I kw. 2018 r.

Akcjonariusz Spółki	Ilość akcji i głosów na WZ	Udział w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów
Kamila, Justyna i Karolina Wiraszka – łącznie bezpośrednio oraz pośrednio, w tym:	13.352.767,94*	79,11%
Kamila Wiraszka	12.818.000	75,94%
Małgorzata Poterała	1.600.000	9,48%
Aleksandra Żurowska	1.600.000	9,48%
Pozostali	326.432,06*	1,93%
RAZEM	16.879.200	100,00%

* W dniu 6 grudnia 2017 r. KRS zarejestrował scalenie akcji Spółki w stosunku 100:1. Struktura akcjonariatu w wyniku tego zdarzenia wykazuje liczby niecałkowite. Ostateczne (całkowite) ilości akcji zostaną ustalone po przeprowadzeniu procesu scalenia akcji w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych, tj. po uzupełnieniu tzw. „niedoborów scaleniowych”.

10. Informacje dotyczące zatrudnienia

Na dzień 31.03.2018 r. Spółka zatrudniała, w przeliczeniu na pełne etaty, 4 osoby. Dodatkowo Emitent współpracował z 3 osobami na podstawie umów cywilno-prawnych.

Na dzień 31.03.2018 r. grupa kapitałowa Emitenta zatrudniała, w przeliczeniu na pełne etaty, 17,25 osób. Dodatkowo grupa kapitałowa Emitenta współpracowała z 6 osobami na podstawie umów cywilno-prawnych.